MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – HU-UFMA
EDITAL Nº 62   DE  01 DE JUNHO  DE 2015

CONCURSO PÚBLICO 2/2013 – EBSERH/HU-UFMA

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de

28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação

do resultado final do Concurso Público 02/2013, visando ao preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva, com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão –

HU-UFMA, em empregos da Área Assistencial.

1. No emprego Técnico em Enfermagem - (listagem específica para pessoas com deficiência) alterar
a ordem de classificação em virtude de decisão judicial liminar – candidata ELCIR LIMA NASCIMENTO
MENDES, inscrição: 6040304-7 (sub judice), Processo nº 0026931-42.2014.4.01.3700, passando a
classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

Inscrição Nome Nota Final CLASS

6034860-7 ANTONIO TIAGO DA COSTA FENELON 50.00 6

6040304-7 ELCIR LIMA NASCIMENTO MENDES 49.00 7

6034721-0 JOAS DO NASCIMENTO COSTA 51.00 5

6047639-7 LUIS CARLOS PEREIRA AZEVEDO 65.00 2

6041307-7 MILTON OLIVEIRA RABELO 51.00 4

6023836-4 REGIANE LOBATO NUNES 70.00 1

6044002-3 TALGA MONIQUE NAIVA COELHO MARQUES 58.00 3

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações
anteriores.

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
Presidente em exercício